Manadsuppféljning jan-jul 2023
3790 Regional utvecklingsnamnd \
KANE

Tillganglighet och kvalitet

Diagram/tabell 1

Ta bort avsnitt om det inte finns nagon bild/tabell eller dyl

Attraktiv arbetsgivare, professionell verksamhet

Fordelning av Anstalld pa narvaro, franvaro och utokad narvaro

Under utveckling
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Anstallda timmar under perioden

Under utveckling

Antal manadsavlonade

2307 Farandr.

mot fg.dr Ui Under utveckling
Administratirer 4 1 33,3%
Handlaggare gz 17 26,2%
Ledningsarbete 2 2 -
Tekniker 0 -5 -100,0%:
Totalt manadsavldnade: a8 15 20,5%

Region Skane
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En langsiktigt stark ekonomi

Resultatutveckling (mkr)
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Mal: Resultat ska ej vara samre an budget

Kostnadsutveckling i procent
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= BKU budget 2023

Mal: Kostnadsutvecklingen ska ej vara hogre an budget

Resultatrapport (mkr) negativa avvikelser har minustecken

. Utfall
Resultatrakning motpart 1-3 (mkr) 2301-07
Redgionhidrag 180,0
Fdrsalining av verksamhet, varor och tianster 1,7
Statshidrag 01
Ovriga intakter och bidrag 374
Verksamhetens intakter 219,2
Personalkosthader -41,2
Konsultkosthader -57
Lamnade bidrag -128,0
Kop avverksamhet, material och tianster -1.8
Owriga kostnader -12.3
Verksamhetens kostnader -189,0
Resultat 30,2

Mal: Resultat ska ej vara samre &n budget

Sammanfattande analys av utveckling

Budget
2301-07
180,0
1,7

0,0
10,7
192,3
-39,2
12,4
-93,3
-2,0
21,0
167,9
244

Diff 2301-07  Diff 2301-07 Prognos Budget Diff 2301-12
Utf-Bud # Utf-Bud % 2301-12 2301-12 Bud-Prog #
-0,0 -0,0% 3085 3085 0,0

0,1 4,0% 4,5 4,5 -0,0

0,1 0,0 0,0 0,0

26,7 249,0% 18,3 18,3 0,0
26,8 140% 3313 331,3 0,0
-2,0 51%  -656 -65,6 -0,0

6,7 -543% 245 -24.5 0,0
34,7 37.2%  -190,8 -192,3 1,5
0,3 -12,8% -3,5 -3,5 -0,0

8,7 -41,3%  -46,9 -45.4 15
21,0 12,5%  -331,3 3313 0,0
58 0,0 0,0 0,0

Region Skane



